
（2） 　当該薬剤に対する安全データシート（以下「SDS」と称する）を契約後速やかに提

年　間　　　　 ４０９，２００ ｋｇ

※　但し、契約期間中に年間予定数量に達しない場合には、契約期間の満了をもって

　打ち切りとする。

6. その他

5. 納入条件

（1） 　指定する期日に「メーカーの製品分析証明書」及び「計量証明書」を添えて発注

に、その情報を書面にて提供する。

　当該薬剤を納入するにあたり、関係法令等に従い適正に納入する。

者立会いのもと納入する。計量証明書は、計量法 (平成４年法律第５１号) に定め

千葉県印西市大塚一丁目１番地１　印西クリーンセンター

3. 納入方法 事前に給油口を確認し、タンクロ－リ－により貯蔵タンクへ直接納入

１回の納入量　 １０，０００ ｋｇ

　当該薬剤の安全性、有害性、危険性等、新たな情報が得られたときには速やか

仕　　　　様　　　　書

　この仕様書は、以下の納入薬剤に関する品質等の適正化を図るため、必要な事項を定

めるものとする。

納入薬剤 消石灰（ＪＩＳ規格特号）

4. 予定数量

2. 納入場所
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（3）

1.

に、受注者の責任負担において設備の補修等を行う。

　薬剤を起因とする設備上の不具合が生じた場合は、その原因の究明を行うと共

（4）

る計量証明事業者の発行したもので、同法又は同法施行規則に基づく基準に合

格した計量器であること。

出し、SDSの記載内容に変更が生じた時は再提出する。


